
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

S00JP00E5S7A

OBJEDNAVKA 0 110 160080

zedne; 11.11.2016

Objednatel:

statutární město Zlín

Oddělení cestovního ruchu a informací

náměstí Míru 12

76140 Zlín

IČ; 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení;

ČS, a,

č. účtu:

Vyřizuje:

Tel,/Mail:

SOOJPOOE5S7A

Dodavatel:

Ing. Martina Lerlová

Doubravy 18

76345 Březúvky

IČ:

DIČ;

45678251

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás zajištění služeb a celou realizaci 1. a 2. adventní neděle v rámci konání kulturní
akce Adventní čas, který předchází Vánočnímu jarmarku, a to dle následujícího rozpisu:

1. adventní neděle 27.11.2016 v celkové ceně 32 500 Kč. Částka zahrnuje:

občerstvení, náklady na dopravu vystupujícího Pavla Šporcla - 5 000 Kč,

vystoupeni skupiny Event jazz trio - 15 000 Kč,

vystoupení Trubačů (slavnostní fanfáry při rozsvícení stromu) - 3 500 Kč,

Andělíčci s košíky (náklady na brigádníky, kostýmy) - 3 000 Kč,

malování na obličej - 4 000 Kč,

- ceny/odměny/sladkosti pro děti - 2 000 Kč.

Plánovaný program 1. adventní neděle s názvem SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO

STROMU:15,45 hod. slavnostní fanfáry trubačů zahájí Adventní čas, 16.00 hod. vystoupí Pavel Šporcl

a Vojtěch Szabó, 16.30 hod. rozsvícení vánočního stromu primátorem města Z lína,16.40 hod. vánoční

Bubble show, 17.00 hod. zahájeni Ježíškovy pošty, 17.30 hod. vystoupení Event jazz trio. Dále během

odpoledne: vánoční malování na obličej, Andělé s košíky budou rozdávat dětem dárečky/sladkosti,

adventní zpívání s dětmi

2. adventní neděle 4.12.2016 v celkové ceně 51 000 Kč. Částka zahrnuje:

- moderace - 3 000 Kč,

- pochůzka Mikuláše, čerta, anděla >zajišťuje MDZ (částka je včetně zapůjčených kostýmů) - 8 000

Kč,

- vystoupení skupiny Jumping Drums - 20 000 Kč,

- pronájem poníků a jízda na ponících - 7 000 Kč,

- Mikulášská nadílka pro všechny děti - 4 000 Kč,

- Andělíčci s košíky (náklady na brigádníky, kostýmy) - 3 000 Kč,

- ceny/odměny/sladkosti pro děti - 2 000 Kč,

- mikulášské malováni na obličej - 4 000 Kč.

Plánovaný program 2. adventní neděle s názvem MIKULÁŠSKÁ NEDĚLE: vystoupení kouzelníka Jirky

Hadaše - Čertovská show/ + tvarování balónků, pochůzka Mikuláše, čerta a anděla, mikulášská nadílka

---------------------------------------
telefon 577 630 111, fax 577 432 911

bankovní spojení: 3049002/0800 * IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP00E5S7A



pro všechny děti, vystoupení skupiny JUIVIPING DRUMS. Dále během odpoledne; jízda na ponících,

adventní zpívání s dětmi a odměny na pódiu, mikulášské malování na obličej, stan Rádia Čas -

malování perníčků, výroba vánočních ozdob...

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 83 500,00

3. Termín plnění

23.12.2016

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

datum a číslo usnesení: 04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

M II. ^

I I * město Zlín M
Od-jělenl cesiovntho ruchu a informaci

nám. M im 12 • 761 4 0 ZKn
)Č 0 0 2 8 3 9 2 4 * D 'ř

Manišová Eva Bc.

vedoucí Odděleni cestovního ruchu a informaci

PrerfhÓžná říclťcí kon tro lo iJ!<- u 320/2001 5,b.

fwkcť

prikájcť
Doerace

■i^íjfíícnt podpis datum

'ff/f-tofO

sprsvfe
rozpo'tu


